la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

18000.00

2.70

48,600.00

PA

Papel - TRES60

Kilos

2167.20

1.70

3,684.24

Total (Bs.):   52,284.24
  Son: Cincuenta y dos mil doscientos ochenta y cuatro 24/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-01
  Observaciones:   VENTA DE RESIDUOS VALORIZABLES A TRIPACK (DEPOSITO: MARTIN RAFAEL

COVARRUBIAS BARRON C.I: 3586253 CUENTA: 4064619562 BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ -
CAJA DE AHORRO - MONEDA BOLIVIANO)